

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2021 até 31/03/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: ALIMENTOS			3,000	R\$ 6,9125	210,000	R\$ 1.191,6700	9,000	R\$ 116,8450	204,000	R\$ 109,9325	R\$ 1.081,7375
ACUCAR	93	UN	1,000	2,2925	0,000	0,0000	1,000	2,2925	0,000	0,0000	0,0000
ACUCAR CRISTAL	359	FD	0,000	0,0000	2,000	173,4000	1,000	86,7000	1,000	86,7000	86,7000
CAFE 50G	98	UN	0,000	0,0000	48,000	97,9200	1,000	2,0400	47,000	2,0400	95,8800
CAFE REFIL 50G	362	UN	1,000	1,1900	0,000	0,0000	1,000	1,1900	0,000	0,0000	0,0000
COPO DESCARTAVEL 200 ML	347	UN	0,000	0,0000	40,000	289,5000	1,000	7,2375	39,000	7,2375	282,2625
COPO DESCARTAVEL 50 ML	346	UN	0,000	0,0000	50,000	46,7500	1,000	0,9350	49,000	0,9350	45,8150
LEITE EM PO	94	UN	0,000	0,0000	50,000	539,5000	1,000	10,7900	49,000	10,7900	528,7100
PANO DE PRATO LOREZON	342	UN	1,000	3,4300	0,000	0,0000	1,000	3,4300	0,000	0,0000	0,0000
SACO PARA LIXO 100L	345	PT	0,000	0,0000	20,000	44,6000	1,000	2,2300	19,000	2,2300	42,3700
GRUPO: MATERIAL DE CONSUMO			0,000	R\$ 0,0000	10,000	R\$ 22,5000	1,000	R\$ 2,2500	9,000	R\$ 2,2500	R\$ 20,2500
COPOS DESCARTAVEL 50ML	370	PT	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
ESPONJA BRILHUS BETTANIN	369	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
SACO PARA LIXO 15L	423	PT	0,000	0,0000	10,000	22,5000	1,000	2,2500	9,000	2,2500	20,2500
GRUPO: PAPELARIA			8,000	R\$ 27,4478	0,000	R\$ 0,0000	5,000	R\$ 20,0882	3,000	R\$ 7,3596	R\$ 7,3596
ENVELOPE GRANDE	124	UN	1,000	0,4500	0,000	0,0000	1,000	0,4500	0,000	0,0000	0,0000
ENVELOPE MEDIO	167	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
ENVELOPE PEQUENO	168	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
PASTA C/ FERRAG TRANSP	151	UN	2,000	4,0000	0,000	0,0000	1,000	2,0000	1,000	2,0000	2,0000
PASTA OFICIO	142	UN	2,000	3,8000	0,000	0,0000	1,000	1,9000	1,000	1,9000	1,9000
PASTA SUSPENSÁ	160	UN	2,000	6,9192	0,000	0,0000	1,000	3,4596	1,000	3,4596	3,4596
PILHA ALCALINA AA C 4 UND	417	UN	1,000	12,2786	0,000	0,0000	1,000	12,2786	0,000	0,0000	0,0000
GRUPO: PRODUTOS DE LIMPEZA			4,000	R\$ 9,4524	47,000	R\$ 980,8400	11,000	R\$ 426,7327	40,000	R\$ 333,3327	R\$ 563,5597
AGUA SANITARIA	92	CX	0,000	0,0000	2,000	42,0000	1,000	21,0000	1,000	21,0000	21,0000
ALCOOL	77	CX	0,000	0,0000	3,000	261,7200	1,000	87,2400	2,000	87,2400	174,4800
BOM AR	232	UN	0,000	0,0000	6,000	52,8600	1,000	8,8100	5,000	8,8100	44,0500

CAMARA MUN. VEREADORES DE POÇO REDONDO
 RUA PREFEITO JOÃO RODRIGUES Nº: 47, Bairro CENTRO
 CEP: 49.810-000 POÇO REDONDO/SE
 32712531000101

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2021 até 31/03/2021

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
DESINFETANTE 1LT	223	CX	0,000	0,0000	2,000	166,3200	1,000	83,1600	1,000	83,1600	83,1600
DESINFETANTE 2L	85	CX	0,000	0,0000	2,000	96,9600	1,000	48,4800	1,000	48,4800	48,4800
DETERGENTE LIQUIDO 500ML	80	CX	0,000	0,0000	1,000	13,0000	1,000	13,0000	0,000	0,0000	0,0000
PANO DE CHAO	91	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
PAPEL HIGIENICO	75	FD	0,000	0,0000	2,000	47,6800	1,000	23,8400	1,000	23,8400	23,8400
PAPEL TOALHA	74	FD	1,000	4,2185	2,000	167,7600	1,000	57,3262	2,000	57,3262	114,6524
PASTILHA ADESIVA	234	UN	2,000	2,4808	6,000	7,1400	1,000	1,2026	7,000	1,2026	8,4182
SABAO EM PO	89	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
SABAO EM PO 500G	372	CX	0,000	0,0000	1,000	80,4000	1,000	80,4000	0,000	0,0000	0,0000
SACO PARA LIXO 30 LT	76	PT	1,000	2,7531	20,000	45,0000	1,000	2,2740	20,000	2,2740	45,4791
GRUPO: UTENCILIO DOMESTICO			4,000	R\$ 14,3870	20,000	R\$ 47,4000	2,000	R\$ 6,0846	22,000	R\$ 6,0846	R\$ 55,7024
COPO DESCARTAVEL 200 ML	135	UN	3,000	10,9984	0,000	0,0000	1,000	3,6661	2,000	3,6661	7,3323
SACO PARA LIXO 50LT	199	PT	1,000	3,3887	20,000	47,4000	1,000	2,4185	20,000	2,4185	48,3702

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	19,000	R\$ 58,1997	287,000	R\$ 2.242,4100	28,000	R\$ 572,0005	278,000	R\$ 1.728,6092

Poço Redondo, 31 de Março de 2021

Maria Garotônio da Silva Militão
 Responsável